
GRAFIKU I PUNIMEVE 
OBJEKTI:“REHABITIMI I NDRICIMIT TE AKSEVE RRUGORE"

Nr Nr.An Pershkrimi I punimeve Njesia Sasia OP ORE DITE PUNE
NR 

PUNETOREVE KOHEZGJATJA 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7

1 2.426/3 Prishje shtrese betoni m3 145 18.8 2726 340.75 20 17.0375

2
3.An  Prerje asfalti nga  dy anet. ml 280 0.5 140 17.5 6 2.916666667

3
3,45/1 Germim kanali ne tokë te zakonshme,me krah,per shtrirje tubi 

elekt. m3 510 6.04 3080.4 385.05 25 15.402

4 2.261 Shtrese rere m3 206 0.075 15.45 1.93125 5 0.38625
5 An-56 F.V. tub celiku  me Ø=140mm ml 60 0.35 21 2.625 4 0.65625
6 3,654/1 F.V. tub plastik fleksibel D=80 me dy veshje ml 8390 0.25 2097.5 262.1875 25 10.4875
7 An.3 F.V. Puseta elektrike cope 365 0.6 219 27.375 5 5.475
8 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 352 8.6 3027.2 378.4 25 15.136
9 3An/et F.V.Tokezues celiku zinku 1.5m cope 365 0.4 146 18.25 5 3.65

10
An.4 F.V.Kabell  cu FROR 5 x 4mm2 ,tokezimi  te perseritur. ml 7900 1 7900 987.5 35 28.21428571

11
An.6 F.V.Kabell  cu FROR 5 x 6mm2 ,tokezimi  te perseritur. ml 370 1 370 46.25 5 9.25

12
An.5 F.V.Kabell  cu FROR 3 x 4mm2 ,tokezimi  te perseritur. ml 1585 1 1585 198.125 10 19.8125

13
4.131/3.5 F.V.ne toke kabllo Cu fuqie ÷1000V, 4x10mm2 per 

furnizimin e paneleve. ml 90 1 90 11.25 3 3.75

14

4.141/a7.0  F.V. shirit sinjalizimi per kabllo nen toke
ne gjithe gjatesin e linjes se ndricimit. ml 8290 1 8290 1036.25 30 34.54166667

15

An.1

F.V Shtyll dekorative cilindrike H=7m me dy diametra D1 
114 dhe D2 76 e zinguar dhe e lyer me boj elektrostatike e 
kompletuar me morset ,kapak, sigures  me spensor 3-4 mm me
dy ndricues dekorativ led, ndricuesi dekorativ duhet te jete me 
trup dhe difuzor alumini, me lente plokarbonat  asimetrike dhe 
guarnicion silikoni per temperatur deri ne 100°.Ndricuesi nga 
ana e rruges jo me e vogel se 100Wjo me i vogel  15300 
lm,4000-5000 k, ndersa ndricuesi nga ana e trotuarit jo me e 
vogel se 60 W,jo me i vogel 10200 lm  4000-5000k   IP65. 
TIPI 1

cope 15 2 30 3.75 2 1.875

16

An.2

F.V Shtyll dekorative cilindrike H=7m me dy 
diametra D1 114 dhe D2 76 e zinguar dhe e 
lyer me boj elektrostatike e kompletuar me 
morset ,kapak, sigures  me spensor 3-4 mm 
,ndricuesi dekorativ duhet te jete me trup dhe 
difuzor alumini, me lente plokarbonat  
asimetrike dhe guarnicion silikoni per 
temperatur deri ne 100°.Ndricuesi nga ana e 
rruges jo me e vogel se 100W jo me i vogel  
15300 lm 4000 5000 k TIPI 2

cope 344 2 688 86 12 7.166666667

17
3An

F.V Kuader komandimi komplet me automat dhe fotoelement
cope 6 2 12 1.5 2 0.75

18
An.5 F.V Kabell cu FROR 3 x 2.5 mm2 ml 2300 0.5 1150 143.75 15 9.583333333

19 3.233/1 Shtresë asfalti riparim rruge m2 248 0.095 23.56 2.945 2 1.4725
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